
 

 

  

 

 

Vejledning til at indsende ændringsanmodninger for 
Minivådområdeordningen 2019 
 

Sådan anmoder du om en ændring af dit projekt 

Hvis du ønsker at lave en projektændring, budgetændring, overdragelse af tilsagn 

eller frafalde sagen, skal du indsende din ændringsanmodning i Tast Selv under 

”Opret ændring”. Her har du mulighed for at specificere, hvilken ændringstype du 

ønsker at foretage.   

 

Du skal være opmærksom på, at det ikke er muligt at indsende mere end én 

ændringsanmodning pr. projekt. Denne ændringsanmodning kan enten være et 

frafald af sagen, en anmodning om overdragelse af tilsagn til anden part eller 

projekt- og budgetændringer. Du kan godt kombinere en anmodning om 

projektændring med en anmodning om budgetændringer, men kun hvis du sender 

begge på samme tid. Øvrige ændringstyper kan ikke kombineres.     

 

Det vil være muligt at indsende yderligere ændringsanmodninger fra foråret 2021, 

når vores it-system er klar til at behandle ændringsanmodninger digitalt.  

Husk, at du først må sætte gang i en ændring af dit projekt, når vi har godkendt 

din ændringsanmodning. 

 

Når du indsender en ændring, skal du også vælge ”Beregn mark data” og ”Beregn 

de minimis”. Dette for at sikre, at intet af dette ved en fejl er blevet ændret.  For at 

sikre, at skemaet indlæser det tilsagnsbeløb du har fået tilsagn til, skal du også 

vælge "Indlæs tilsagnsbeløb".  

 

Særligt for budgetændringer 

En budgetændring kan ikke medføre en forhøjelse af tilsagnsbeløbet.  

 

Særligt for overdragelse af tilsagn til anden part 

Hvis du allerede har anmodet om en manuel overdragelse af tilsagn til anden part, 

skal du anmode igen igennem Tast Selv som beskrevet ovenfor. Denne anmodning 

vil i så fald være den ene ændringsanmodning du kan sende, og du har først 

mulighed for at søge om andre ændringer fra foråret 2021.  

 

Særligt hvis du allerede har anmodet om at tilbagebetale 

forskudsudbetaling 

Hvis du allerede har anmodet om at tilbagebetale din forskudsudbetaling, gælder 

dette som din ene ændringsanmodning. Det vil således ikke være muligt for dig at 

indsende en ny ændringsanmodning før forår 2021.  

 

Hvilke ændringer i projektet må du foretage uden at anmode om en 

ændring? 

Du skal ikke anmode om en ændringsanmodning, hvis du foretager ændringer, der 

vedrører placering af minivådområdet inden for projektarealet. Det vil sige, hvor 

hele projektet (inkl. diger og bræmmer) forbliver inden for projektarealet. 


